در نهایت از بافتههای غیر ایرانی نیز قالیها و قالیچههای هرکهی عثمانی بیش از بقیه جلب توجه میکنند که هدیهی سلطان عثمانی عبدالحمید به ناصرالدین شاه هستند.</p>
۶ سند تقسیم آب رودخانه کرج و هدایت بخشی از آن به تهران جهت تامین آب شرب پایتخت توسط امیرکبیر در سال ۱۲۶۷ هجری قمری اشکان امینیان فرد
۷ قرارداد مخفی مرزی میان دولتین ایران و روسیه منعقد در سال ۱۸۹۳ میلادی و ۱۳۱۱ ه.ق شهرام امینیان فرد
۸ گونه شناسی جلد های نفیس قاجاری کاخ گلستان مصطفی رستمی
۹ گوهرهای کاخ گلستان کامران احمدی- اسمعیل پولادی- عبدالکریم شادمهر
۱۰ معرفی پرده ابریشمی تاشو (پاراوان) نقاشی شده چینی متعلق به کاخ موزه گلستان مینا کاکویی – شهرزاد امین شیرازی نژاد
چکیده <p>اثر یک پرده تاشو(پاراوان)